
Uchwała Nr ..) J.0: 12018

. ~ ; '..·d t . t.1/d względem ł -·, L: \ ·, ·

J ..ikcyj IJJ'rn nie budzi zast: ,.....

: ~ Ol\ ski ;: . dn.«-~~.o.g.:.A~(YatJ p is ...;r~:..
Zarządu Powiatu w Końskich

z dnia ~t.l).~~g~~~~!. . 2018 roku

w sprawie upoważnienia do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie

inwestycji realizowanej na drodze powiatowej w ramach Rządowego Programu na

Rzecz Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej

Infrastruktury Drogowej.

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie

powiatowym (tekst jednolity Dz.U. z 2018r. poz. 995 z późno zm.) Zarząd Powiatu

uchwala, co następuje :

§ 1

Upoważnia się Pana Stanisława Mościńskiego - Dyrektora Zarządu Dróg

Powiatowych w Końskich do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie

realizacji inwestycji pn. "Przebudowa drogi powiatowej Nr 0427 T Młynek Nieświński

- Drutarnia - Chełb - Stara Kuźnica - Piasek - Furmanów w km 1+000 - 1+995

na długości 995 mb (ode, I Czysta - Drutarnia) i km 3+006 - 4+001 na długości

995 mb (odc. II Chełb - Stara Kuźnica)" w ramach "Rządowego Programu na Rzecz

Rozwoju oraz Konkurencyjności Regionów poprzez Wsparcie Lokalnej Infrastruktury

Drogowej" w sposób określony w § 2.

§2

Upoważnienie do reprezentowania Powiatu Koneckiego w zakresie realizacji

inwestycji obejmuje:

1) przeprowadzenie procedury przetargowej w celu wyłonienia Wykonawcy,

2) podpisanie umowy z Wykonawcą na realizację zadania,

3) podpisanie umowy o dofinansowanie zadania z Wojewodą Świętokrzyskim ,

4) wykonanie zadania i obowiązków wynikających z umowy w zakresie realizacji

rzeczowo - finansowej,

5) przeprowadzenie procesu inwestycyjnego w zakresie rzeczowo - finansowym,

odbioru wykonanych robót i rozliczenia zrealizowanego zadania,



§3

Uchwaławchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu:

1. Bogdan Soboń

2. Andrzej Marek Lenart

3. Dorota Duda

4. Czesław Kurcbart

v
..!k~~....../I . ~ .

...~.

. . ..~


